UNALM y estando a las atribuciones conferidas al señor rector, como titular del pliego; SE 
RESUELVE: ARTÍCULO 1.- Autorizar la incorporación de mayores fondos públicos en el 
Presupuesto Institucional del Pliego 518 Universidad Nacional Agraria La Molina para el 
Año Fiscal 2026, hasta por la suma de S/ 2 657 082.00 (Dos millones seiscientos 
cincuenta y siete mil ochenta y dos y 00/100 soles), de acuerdo a la siguiente cadena 
funcional: 

INGRESOS    
Fuente. Financiamiento                                     :   2  Recursos Directamente Recaudados 
Rubro                                                                   :